
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: 
Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského pozemkového 
úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 
 

Název veřejné zakázky: 
PD Polní cesty C21, C54 a suchá nádrž SN1 v k.ú. 
Bartošovice 

Č. j. / Sp. značka: SPU 100075/2023/Pr/ SP2769/2023-571101 

UID spudms00000013442548 

Druh zadávacího řízení: VZMR na služby 

 
 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 

kraj (dále jen „zadavatel“) obdržel dne 13. 3. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace  

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem „PD Polní cesty C21, C54 a suchá nádrž 
SN1 v k.ú. Bartošovice“. 
 
 
Dotaz:  
V krycím listě je v cenové nabídce pro dílčí plnění stavebního povolení předepsáno min. 30 %  
z celkové ceny díla PD. Zadavatel není oprávněn předepisovat v jaké min. nebo max. částce se mají 
uvádět dílčí ceny plnění vůči celkové ceně díla, která je jediným celkovým ukazatelem cenové 
nabídky. Z tohoto důvodu žádáme zadavatele o opravu v krycím listě cenové nabídky na zajištění 
stavebního povolení s vynecháním jakékoli požadované předepsané min. ceny. 
 
Vysvětlení: 
Zadavatel se zabýval vzneseným dotazem k zadávací dokumentaci a konstatuje, že upravil znění 
Přílohy č. 1 – Krycí list (viz přiložený dokument – Krycí list) a zároveň upravil znění čl. V smlouvy  
o dílo takto (viz přiložený dokument Příloha č. 5 – Smlouva o dílo PD s GTP Bartošovice): 
 

5.2 „Celková cena za provedení Díla činí [DOPLNIT],- Kč bez DPH, tj. [DOPLNIT],- Kč s DPH). 

DPH bude účtována v příslušné výši stanovené zákonem. 

 

5.4 „Cena za Dílo se hradí na základě dvou faktur, které zhotovitel předloží objednateli za provedení 

bezvadného Díla a budou potvrzeny smluvními stranami v podepsaném akceptačním protokolu. 

První faktura bude uhrazena objednatelem po řádném převzetí projektové dokumentace 

objednatelem (70 % z celkové ceny díla), druhá faktura bude nejdříve uhrazena objednatelem po 

nabytí právní moci stavebního povolení (30 % z celkové ceny díla).“ 

 



 

 

2 
 

 
Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 22. 3. 2023, 9.00 hod. 
 
 
Podáváme tuto informaci a jsme s pozdravem 
 
 
V Ostravě  

 

 

Elektronicky podepsáno 

 

………………………. 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 

 

v z. Ing. Tomáš Hořelica 

zástupce ředitelky Krajského pozemkového  

úřadu pro Moravskoslezský kraj 


		2023-03-14T13:58:47+0000
	Ing. Tomáš Hořelica




